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RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIOS

ESTUDANTIS
 
1. Os estudantes que não consta o nome nas listas abaixo tiveram sua

solicitação INDEFERIDA e devem consultar o parecer social com o motivo do
indeferimento através do sisae.ifce.edu.br.

2. Os valores de cada auxilio concedido podem ser consultados pelo
estudante no parecer social através do sisae.ifce.edu.br.

 
AUXILIO PERMANÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PARECER
1 Adriana Souza Soares CONCEDIDO
2 Ellen Vitoria Rocha Lima CONCEDIDO
3 Francisco Daniel de Lima CONCEDIDO
4 Tamires Vitoria Ramos da Silva CONCEDIDO
5 Ana Vitória da Silva Araújo CONCEDIDO
6 Francisca Meire Rodrigues Costa CONCEDIDO
7 José David da Silva Gomes CONCEDIDO
8 Jose Savio da Silva Matos CONCEDIDO
9 Vanessa Oliveira Maia CONCEDIDO

10 Ana Cáren Costa da Silva CONCEDIDO
11 Davi Lohan Lima Batista CONCEDIDO
12 Gabriel Lima Batista CONCEDIDO

13 Francisco Gabriel de Albuquerque
Chaves CONCEDIDO

14 Brunna Layane de Sousa CONCEDIDO

Resultado Parcial Edital nº09/2025 (7394169)         SEI 23260.001403/2025-77 / pg. 1



15 Kayllane de Sousa Moreira CONCEDIDO
16 Rayanne Hellen de Carvalho Oliveira CONCEDIDO
17 Maria Sara Maia Vieira CONCEDIDO
18 Ana Livia de Oliveira Lima CONCEDIDO
19 Leide Kelvia de Oliveira CONCEDIDO
20 Elis Kelly Lima de Sousa CONCEDIDO
21 Antonio Felipe da Silva Maia CONCEDIDO
22 Darliane da Silva Lima CONCEDIDO
23 Dianne de Araújo Cavalcante CONCEDIDO
24 Gabrielle Silva Alves CONCEDIDO
25 Adria Mel Lopes Dias CONCEDIDO
26 Alexsandra Erissa Maia da Silva CONCEDIDO
27 Ana Roberta Silva Maia CONCEDIDO
28 Atalita Goes Bezerra CONCEDIDO
29 Bianca Bandeira Monteiro CONCEDIDO
30 Breno Alan da Silva Moreira CONCEDIDO
31 Darlan Andrade Maia CONCEDIDO
32 Geisilania Rabelo Peixoto CONCEDIDO
33 Giovana Maiara Lima Silva CONCEDIDO
34 Henrique Max Rocha da Silva CONCEDIDO
35 João Yago de Abreu Moreira CONCEDIDO
36 Maria Eduarda Ferreira Guimarães CONCEDIDO
37 Michael Douglas Rodrigues Silva CONCEDIDO
38 Rebeca Costa Saldanha CONCEDIDO
39 Renata Nara da Silva CONCEDIDO
40 Maria Eduarda de Brito Bezerra CONCEDIDO
41 Maria Andreza Ferreira Maia CONCEDIDO
42 Carol Valéria de Oliveira Lima CONCEDIDO
43 Maria de Fátima Lopes Freitas CONCEDIDO
44 Maria Luiza Moura de Sousa CONCEDIDO
45 Maria Vitoria Carneiro Pinheiro CONCEDIDO
46 Pedro Vinicius Lima Diniz CONCEDIDO
47 Francisca Edivani da Silva CONCEDIDO
48 Laryssa Rodrigues Bezerra CONCEDIDO
49 Pedro Henrique Lima Santos CONCEDIDO
50 Luana Layane Alves Rego CONCEDIDO
51 Jemima Mendes da Silva CONCEDIDO
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52 Janaiza Rodrigues da Silva CONCEDIDO
53 Francisca Alana Sousa Azevedo CONCEDIDO
54 Ana Letícia Matos Rodrigues CONCEDIDO
55 Evellyn da Silva Serafim CONCEDIDO
56 Iara Fabiana Barros de Lima CONCEDIDO
57 Érica Vanessa da Costa Fialho CONCEDIDO
58 Francisca Liliane Almeida dos Santos CONCEDIDO
59 Geane Kelly da Rocha Farias CONCEDIDO
60 Jamilli Nobre da Silva CONCEDIDO
61 Luana Aparecida Holanda Oliveira CONCEDIDO
62 Maria Eduarda Rocha Farias CONCEDIDO
63 Neci Correia de Lima CONCEDIDO
64 Raissa Targila de Freitas Sousa CONCEDIDO
65 Ryan Douglas Lima Matias CONCEDIDO
66 Viviane Lilian Lima Viana CONCEDIDO
67 Ennylly Evylly Sampaio Bezerra CONCEDIDO
68 Vitoria Silva Ferreira CONCEDIDO
69 Dalehandro Rony da Silva Almeida CONCEDIDO
70 Francisca Daiane Cordeiro da Silva CONCEDIDO
71 Fernanda Beserra de Lima CONCEDIDO
72 Josefa Patricia Maia dos Santos CONCEDIDO
73 Fernanda Lorrana Lima Sousa CONCEDIDO
74 Ana Beatriz Merencio Silva CONCEDIDO
75 Jeferson Oliveira Lima CONCEDIDO
76 Caio Nogueira Rabelo CONCEDIDO
77 Ana Paula da Silva CONCEDIDO
78 Ana Luiza Carneiro Guimaraes CONCEDIDO
79 Kecia Karoline Lima da Silva CONCEDIDO
80 Pedro Henrique da Silva Cavalcante CONCEDIDO
81 Sabrina Elen de Freitas Sousa CONCEDIDO
82 Francileide Monte Alverne CONCEDIDO
83 Jose Rudiney Alves da Costa CONCEDIDO
84 Maisa Crisnan de Negreiros Maia

Goncalves
CONCEDIDO

85 Micael Raulino Silva CONCEDIDO
86 Francisco Rafael Lima da Silva CONCEDIDO
87 Raiane Dantas Costa CONCEDIDO
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88 Amanda Mirelly de Lima CONCEDIDO

89 Marleide de Albuquerque Barreto
Chaves CONCEDIDO

90 Francisco Eudes Alves da Silva Filho CONCEDIDO
91 Marisa Kelly da Silva CONCEDIDO
92 Francisco Rudicley Alves da Costa CONCEDIDO
93 Caio Silva Marques CONCEDIDO
94 Douglas Lorran Marques Abreu Silva CONCEDIDO
95 Adriana Freitas Maia CONCEDIDO
96 Eduarda Beatriz Soares da Silva CONCEDIDO
97 Harida Gabriele Gadelha Nobre CONCEDIDO
98 Isadora Mendes da Silva CONCEDIDO
99 Joao Hugo da Silva Lima CONCEDIDO
100 Bruna da Silva Reis CONCEDIDO
101 Francisco Anderson de Lima Oliveira CONCEDIDO
102 Felipe Eduardo Oliveira Xavier CONCEDIDO

103 Francisco Eliomar Honorato de Lima
Filho CONCEDIDO

104 Samia Aline Bernardo Pereira CONCEDIDO
105 Maury Beserra de Lima CONCEDIDO
106 Vinicius Vieira da Silva CONCEDIDO
107 Amanda Kelly de Sousa Paiva CONCEDIDO
108 Gabriela Amâncio Ladeira da Paz CONCEDIDO
109 Marlene Alves Firmino CONCEDIDO
110 Luiz Ricardo Silva Cavalcante CONCEDIDO
111 Tyélison Lima Clementino CONCEDIDO
112 Manuel Evangelista da Costa Neto CONCEDIDO
113 Roberta Barros do Nascimento CONCEDIDO
114 Amanda Raquel Guerreiro Maia CONCEDIDO
115 Leticia de Sousa Xavier CONCEDIDO
116 Francisco Cleiton Sousa de Brito CONCEDIDO
117 Gloria Steffany Lima Alves CONCEDIDO
118 Italo Róger Silva Damasceno CONCEDIDO
119 Jady Maria de Sena Xavier CONCEDIDO
120 Itamires Kellen da Silva CONCEDIDO
121 Antonio Gabriel Borges Costa Silva CONCEDIDO
122 Kairusca Taiara de Oliveira Lima CONCEDIDO
123 Arthur Pinheiro Costa CONCEDIDO
Resultado Parcial Edital nº09/2025 (7394169)         SEI 23260.001403/2025-77 / pg. 4



124 Ítalo Nobre Nogueira CONCEDIDO
125 Fagner Araujo Ribeiro CONCEDIDO
126 Maria Janaina Cavalcante CONCEDIDO
127 Tatiane Augusto de Lima CONCEDIDO
128 Antônia Micaele Silva Maia CONCEDIDO

129 Francisco Reginaldo Alves Andrade CONCEDIDO
130 Gilberlania de Lima Carvalho CONCEDIDO
131 Merissy Nayara da Silva CONCEDIDO
132 Sâmia Silva dos Santos CONCEDIDO
133 Ana Gabriele Costa Almeida CONCEDIDO
134 Iana Karine Luz Furtado CONCEDIDO
135 Raquel Hipolito Rabelo CONCEDIDO
136 Nyvia Moura Nogueira CONCEDIDO
137 Lais Livia Sena Xavier CONCEDIDO
138 Luana Renata Rodrigues de Sousa CONCEDIDO
139 Harmyslia Gheminma Saraiva Rabelo CONCEDIDO
140 Manoel Avelino Nobre Neto CONCEDIDO
141 Gustavo Lima Bandeira CONCEDIDO
142 Luiz Guilherme Silva de Almeida CONCEDIDO
143 Bruno Felipe da Costa Bezerra CONCEDIDO
144 Claudenia de Sousa Freitas CONCEDIDO
145 Ilaria Soraya Freitas Barbosa CONCEDIDO
146 Gabriel Dantas Martins CONCEDIDO
147 Anna Lays de Lima Mariano CONCEDIDO
148 Luana Alves Pessoa CONCEDIDO
149 Jezreel Talia da Silva Furtado CONCEDIDO
150 Josue Elias Mota Melo CONCEDIDO
151 Stefany Guimaraes Gomes LISTA DE ESPERA
152 Vilanir Rocha dos Santos LISTA DE ESPERA
153 Silvana Dulcicleia da Cunha LISTA DE ESPERA
154 Evanísia de Andrade Lima LISTA DE ESPERA
155 Francisca Jamili da Silva LISTA DE ESPERA
156 Ana Hevelin Peixoto Ferreira LISTA DE ESPERA

157 Havilla Rannya Cavalcante Viana
Ramos LISTA DE ESPERA

158 Gabriele dos Santos Moreira LISTA DE ESPERA
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159 Naelli Alcina Pinheiro de Oliveira LISTA DE ESPERA
160 Nilton Hercules da Silva Souza LISTA DE ESPERA
161 Giovanna de Lima Rosa LISTA DE ESPERA
162 Davi Henrique Pessoa Pinheiro LISTA DE ESPERA
163 Francisco de Assis da Silva LISTA DE ESPERA
164 Keliane Teles Cardoso LISTA DE ESPERA
165 Livia de Oliveira Lima LISTA DE ESPERA
166 João Rafael Cavalcante Silva LISTA DE ESPERA
167 Gabriel Leone Maia Honorato LISTA DE ESPERA
168 Maria Eduarda Maia de Freitas LISTA DE ESPERA
169 José Nícolas Freitas Celedônio LISTA DE ESPERA
170 Lucas Pitombeira Araújo LISTA DE ESPERA
171 Maicon Alan Menezes de Freires LISTA DE ESPERA
172 Ludimila Brena Araújo Sousa LISTA DE ESPERA
173 Mácia Gleidene de Souza LISTA DE ESPERA
174 Natalia Oliveira de Lima LISTA DE ESPERA
175 Rafael Vasconcelos Silva LISTA DE ESPERA
176 Francisco Diego Soares da Silva LISTA DE ESPERA
177 Rhana Samily Silva Sena LISTA DE ESPERA

178 Francisco Francilanio de Oliveira
Amorim LISTA DE ESPERA

 

AUXILIO MORADIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PARECER

1 Bianca Bandeira Monteiro CONCEDIDO
2 Henrique Max Rocha da Silva CONCEDIDO
3 Maria de Fátima Lopes Freitas CONCEDIDO
4 Raissa Targila de Freitas Sousa CONCEDIDO
5 Gabrielle Silva Alves CONCEDIDO
6 Maury Beserra de Lima CONCEDIDO
7 Naelli Alcina Pinheiro de Oliveira CONCEDIDO
8 Nilton Hercules da Silva Souza CONCEDIDO
9 Josue Elias Mota Melo CONCEDIDO

10 Gabriele dos Santos Moreira CONCEDIDO
11 Francisca Jamili da Silva CONCEDIDO
12 Adriana Souza Soares CONCEDIDO
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13 Laryssa Rodrigues Bezerra CONCEDIDO

14 Amanda Kelly de Sousa Paiva CONCEDIDO
15 Ana Hevelin Peixoto Ferreira CONCEDIDO
16 Maria Andreia de Sousa Lima CONCEDIDO
17 Livia de Oliveira Lima CONCEDIDO
18 Keliane Teles Cardoso CONCEDIDO
19 Giovanna de Lima Rosa CONCEDIDO
20 Rayssa de Sousa Fernandes CONCEDIDO
21 Roberta Barros do Nascimento LISTA DE ESPERA

22 Harmyslia Gheminma Saraiva
Rabelo LISTA DE ESPERA

23 Fagner Araujo Ribeiro LISTA DE ESPERA
24 Davi Henrique Pessoa Pinheiro LISTA DE ESPERA

25 Havilla Rannya Cavalcante Viana
Ramos LISTA DE ESPERA

26 Luiz Guilherme Silva de Almeida LISTA DE ESPERA
27 Kecia Karoline Lima da Silva LISTA DE ESPERA
28 Luana Layane Alves Rego LISTA DE ESPERA
29 Luana Aparecida Holanda Oliveira LISTA DE ESPERA
30 Vinicius Vieira da Silva LISTA DE ESPERA
31 Kairusca Taiara de Oliveira Lima LISTA DE ESPERA
32 Amanda Raquel Guerreiro Maia LISTA DE ESPERA
33 Maria Eduarda Ferreira Guimarães LISTA DE ESPERA
34 Adria Mel Lopes Dias LISTA DE ESPERA
35 Alexsandra Erissa Maia da Silva LISTA DE ESPERA
36 Luana Alves Pessoa LISTA DE ESPERA
37 Francisco Diego Soares da Silva LISTA DE ESPERA

38 Francisco Francilanio de Oliveira
Amorim LISTA DE ESPERA

 
AUXILIO DISCENTES MÃE E PAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PARECER
1 Tamires Vitoria Ramos da Silva CONCEDIDO
2 Silvana Dulcicleia da Cunha CONCEDIDO
3 Larissa Mara de Assis Sombra CONCEDIDO
4 Vilanir Rocha dos Santos CONCEDIDO
5 Maria Andreza Ferreira Maia CONCEDIDO
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6 Evanísia de Andrade Lima CONCEDIDO

7 María Antonieta da Silva CONCEDIDO

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Barbara Diniz Lima Vieira Arruda,
Assistente Social, em 13/05/2025, às 16:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Flavia Rebecca Fernandes Rocha,
Assistente Social, em 13/05/2025, às 16:58, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7394169 e o código CRC BE53B530.
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